
                    CTPD 21/03/2007

ETAT RECAPITULATIF DES OUVERTURES ET FERMETURES DE POSTES
DANS LES COLLEGES DU VAL DE MARNE

POUR LA RENTREE SCOLAIRE 2007
Carte scolaire second degré
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POSTES DEFINITIFS 2006/2007 21 25 4 1 3 3 19 4 1 29 0 12 10 1 135 474 89 395 130 0 1 0 350 445 208 130 185 104 104 412 4

OUVERTURES / FERMETURES O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F O F

5 Alfortville H. Barbusse 27 27
5 Alfortville P. Langevin 29 1 30
5 Alfortville L. Blum 39 39
7 Arcueil D. September 38 1 1 40

10 Boissy B. Cendrars 31 1 1 1 30
10 Boissy A. Dunois 20 1 19
4 Bonneuil P. Eluard. 49 49
1 Bry H. Cahn 44 44
8 Cachan P. Bert 28 1 1 30
8 Cachan V. Hugo 28 28
2 Champigny Rol-Tanguy 44 1 1 1 41
2 Champigny L.Aubrac 31 1 32
2 Champigny Musselburgh 44 44
2 Champigny P.V. Couturier 51 51
2 Champigny E. Triolet 44 44
5 Charenton La Cerisaie 44 1 1 46
2 Chennevières Molière 31 31
2 Chennevières Boileau 28 1 1 1 27
8 Chevilly Liberté 28 1 27
8 Chevilly J. Moulin 23 1 24
9 Choisy  H. Matisse 24 1 1 26
9 Choisy  E. Zola 33 1 34
9 Choisy  J. Vallès 33 1 1 35
4 Créteil Plaisance 37 1 36
4 Créteil V. Hugo 27 27
4 Créteil Pasteur 43 43
4 Créteil A. Laplace 27 1 28
4 Créteil A. Schweitzer 30 1 29
4 Créteil S. de Beauvoir 26 26
4 Créteil C. Guyard 27 1 28
4 Créteil L. Issaurat 32 1 1 32
1 Fontenay V. Duruy 30 1 31
1 Fontenay J. Macé 40 1 1 1 1 1 45
1 Fontenay Joliot-Curie 54 54
8 Fresnes Charcot 24 24
8 Fresnes F. Fromond 23 1 22
8 Fresnes Saint Exupéry 17 1 1 19
7 Gentilly R. Parks 24 1 1 1 1 1 29
6 Ivry     Molière 38 1 37
6 Ivry     H. Wallon 30 1 31
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Carte scolaire second degré
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POSTES DEFINITIFS 2006/2007 21 25 4 1 3 3 19 4 1 29 0 12 10 1 135 474 89 395 130 0 1 0 350 445 208 130 185 104 104 412 4
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6 Ivry     R. Rolland 33 1 1 33
6 Ivry     G. Politzer 33 1 1 31
3 Joinville J. Ferry 26 1 1 1 1 1 29
3 Joinville J. Charcot 18 1 1 1 19
2 La Queue J. Moulin 39 1 1 37
7 Le Kremlin J. Perrin 20 20
7 Le Kremlin A. Cron 26 26
1 Le Perreux De Lattre 35 1 36
1 Le Perreux P. Brossolette 38 1 1 1 35
2 Le Plessis A. Camus 47 47
8 L'Hay P. de Ronsard 38 38
8 L'Hay Chevreul 43 1 1 1 1 41

10 Limeil D. Féry 24 1 25
10 Limeil J.Korczak 33 1 1 31
5 M. Alfort E. Herriot 39 1 40
5 M. Alfort Condorcet 18 18
5 M. Alfort J. Ferry 21 21
5 M. Alfort N. de Staël 36 36

10 M. les Roses S. Veil 23 1 1 25
1 Nogent A. Watteau 32 1 1 32
1 Nogent E. Branly 27 27
9 Orly     R. Desnos 38 38
9 Orly     Dorval 32 32
2 Ormesson Saint Exupéry 29 1 1 1 28
8 Rungis Les Closeaux 19 19

10 Santeny G. Brassens 32 1 31
1 St Mandé Offenbach 35 1 1 1 38
1 St Mandé Decroly 10 10
3 St Maur F. Rabelais 45 45
3 St Maur P. de Ronsard 27 27
3 St Maur C. Pissarro 39 1 38
3 St Maur L. Blanc 32 1 33
3 St Maur Le Parc 46 1 1 46
5 St Maurice E. Nocard 30 1 29

10 Sucy Le Parc 44 1 1 42
10 Sucy Le Fort 39 1 38
9 Thiais A. Camus 28 1 27
9 Thiais P. Valéry 36 1 35
9 Thiais P. Klee 32 32

10 Valenton F. Flagon 36 1 1 38
10 Villecresnes La Guinette 28 1 27
7 Villejuif Pasteur 27 27
7 Villejuif du Centre 20 20
7 Villejuif G. Moquet 27 27
7 Villejuif J. Lurçat 25 25
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7 Villejuif K. Marx 29 1 28
9 Villen. le Roi J. Macé 26 1 27
9 Villen. le Roi G. Brassens 18 1 1 18
9 Villen. le Roi J. Ferry 19 1 1 19

10 Villen. St Georges P. Brossolette 33 1 1 1 32
10 Villen. St Georges J. Ferry 35 35
10 Villen. St Georges R. Garros 30 30
2 Villiers P. et M. Curie 32 1 31
2 Villiers Les Prunais 44 44
1 Vincennes Saint Exupéry 26 1 25
1 Vincennes F. Giroud 31 1 32
1 Vincennes H. Berlioz 24 1 1 26
6 Vitry J. Perrin 28 1 1 30
6 Vitry G. Monod 38 1 1 36
6 Vitry Lakanal 28 28
6 Vitry Rabelais 34 1 1 1 31
6 Vitry D. Casanova 33 1 1 35
6 Vitry J. Vallès 41 1 1 1 1 39
6 Vitry A. Chérioux 25 1 1 27

TOTAL 3299 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 17 7 0 4 8 7 1 2 0 0 0 0 0 0 7 7 9 5 5 3 4 0 7 3 1 0 3 1 5 6 0 1 3311
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POSTES DEFINITIFS 2007/2008 21 22 4 0 3 2 17 4 1 28 0 11 10 1 135 484 85 396 129 0 1 0 350 449 210 134 189 105 106 411 3 3311

EVOLUTION SUR 1 AN 0 -3 0 -1 0 -1 -2 0 0 -1 0 -1 0 0 0 10 -4 1 -1 0 0 0 0 4 2 4 4 1 2 -1 -1 12
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CTPD du 21/03/07

ETAT RECAPITULATIF DES OUVERTURES ET FERMETURES DE POSTES
DANS LES SEGPA ET UPI DU VAL-DE-MARNE

Carte scolaire second degré POUR LA RENTREE SCOLAIRE 2007
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POSTES DEFINITIFS 2006/2007 107 7 3 4 1 0 4 2 0 2 2 5 2 0 0 0 6 1 12 3 3 6 2
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5 Alfortville L. Blum 8 1 7
7 Arcueil D. September 6 6
4 Bonneuil P. Eluard. 5 5
2 Champigny Musselburgh 7 1 6
2 Champigny P.V. Couturier 8 1 7
2 Chennevières Molière 5 5
9 Choisy  J. Vallès 4 4
4 Créteil Pasteur 5 5
4 Créteil A. Schweitzer 6 6
4 Créteil L. Issaurat 6 6
1 Fontenay J. Macé 6 1 5
1 Fontenay J. Curie 5 1 4
6 Ivry     G. Politzer 5 5
8 L'Hay P. de Ronsard 9 1 8
8 L'Hay Chevreul 5 5

10 Limeil J. Korczak 5 5
5 M. Alfort N. de Staël 9 2 1 6
9 Orly     R. Desnos 5 5
2 Ormesson Saint Exupéry 5 5
3 St Maur F. Rabelais 5 1 4

10 Sucy Le Fort 5 5
9 Thiais P. Klee 5 5
7 Villejuif J. Lurçat 10 1 9
9 Villen. le Roi J. Macé 5 5

10 Villen. St Georges P. Brossolette 6 6
2 Villiers Les Prunais 5 5
6 Vitry J. Perrin 9 9
6 Vitry Rabelais 8 1 7

TOTAL 172 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 160
EVOLUTION SUR 1 AN -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 -1 -1 0 -12
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